
                             

 

Uchwała nr XXXVIII/300/2018 

Rady Gminy Sieroszewice 

z dnia 13 września 2018 roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie przez  

Gminę Sieroszewice  działki nr *** położonej w obrębie Strzyżew 

 

Na podstawie § 3 i § 5 ust. 1 Uchwały nr IV/23/2011 Rady Gminy Sieroszewice z dnia  

11 marca 2011 roku w sprawie określenia zasad nabywania i obciążania nieruchomości oraz 

ich wydzierżawiania na czas dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony oraz art. 25 ust. 2  

w zw. z art. 23 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami   

(tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 121 ze zm.) uchwala się co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie przez Gminę Sieroszewice niezabudowanej 

nieruchomości położonej w miejscowości Strzyżew, oznaczonej jako dz. nr *** o pow. 

0.0429 ha dla której Sąd Rejonowy w Ostrowie Wielkopolskim prowadzi księgę wieczystą nr 

*** stanowiącą własność Pana ***. 

 

§ 2. Nabycie niezabudowanej nieruchomości opisanej w § 1 dokonywane jest na cele 

związane  

z wykonywaniem zadań własnych gminy (pod drogę gminną). 

§ 3.  Koszty notarialne i sądowe poniesie Gmina Sieroszewice. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sieroszewice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie 

do Uchwały nr XXXVIII/300/2018  

Rady Gminy Sieroszewice 

z dnia 13 września 2018 roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie przez  

Gminę Sieroszewice działki nr *** położonej w obrębie Strzyżew 

 

 

W celu realizacji wniosku złożonego przez Pana *** Rada Gminy Sieroszewice, 

zgodnie ze swoją kompetencją, upoważnia Wójta Gminy Sieroszewice do nieodpłatnego 

nabycia niezabudowanej nieruchomości położonej w miejscowości Strzyżew,  oznaczonej 

jako dz. Nr *** z przeznaczeniem na poszerzenie ul. *** w Strzyżewie. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

 


